[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19-МА
	07 февраля 2020 года
	п.Кача

[bookmark: __DdeLink__56_2936544509][bookmark: __DdeLink__94_2389230962]О заключении муниципального контракта на подачу холодного водоснабжения и водоотведения

[bookmark: __DdeLink__5226_3555412910]В соответствии со служебной запиской заместителя Главы МА Качинского МО, руководителя аппарата МА Качинского МО Курбатовой Ю.П. от 07.02.2020 года, в целях реализации муниципальной программы «Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утвержденной Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 11.11.2019г. №158-МА (с изменениями Постановление №18-МА от 20.01.2020г.), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14(с изменениями):
        местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__28401_3596250439][bookmark: __DdeLink__9438_1443913081][bookmark: __DdeLink__56_29365445091][bookmark: __DdeLink__94_23892309621][bookmark: __DdeLink__90_2245566794]1. Заключить муниципальный контракт на подачу холодного водоснабжения и водоотведения (Здание общественного туалета в районе автостанции  ул.Первомайская; встроенные нежилые помещения левого крыла двухэтажного здания по адресу ул.Нестерова, д.5).

2. Утвердить объем финансирования в сумме 20 000,00 рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек).

3. Финансово-экономическому  отделу  местной  администрации  Качинского муниципального округа  обеспечить  финансирование услуг, указанных в п. 1 настоящего постановления   за  счет  средств  местного бюджета  внутригородского  муниципального  образования  города  Севастополя Качинский  муниципальный  округ,  в соответствии с муниципальной программой «Управление и содержание муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»,  утвержденной Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 11.11.2019г. №158-МА (с изменениями Постановление №18-МА от 20.01.2020г.)

[bookmark: __DdeLink__9438_14439130811][bookmark: __DdeLink__56_293654450911][bookmark: __DdeLink__94_238923096211]4. Главному  бухгалтеру  местной  администрации  Качинского муниципального округа произвести оплату согласно заключенному  муниципальному контракту на подачу холодного водоснабжения и водоотведения.

5. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

        Н.М. Герасим

image1.png